РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015 г.   	                               № 69                                 ст. Новоцимлянская

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2015 год

Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения   № 96 от 31.10.2013  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы »,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2015 год,  согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения, Чекалова Е.К.
3. Постановление вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 г.

Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                     С.Ф Текутьев

Постановления вносит
Сектор ЖКХ, ГО и ЧС.

6

1

Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                                 к постановлению
                                                                                                                                                                                                    Администрации
Новоцимлянского
сельского поселения
 № 69 от 25.05.2015г.

План реализации муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2015 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	[bookmark: _GoBack]Срок реализации
	Объем расходов (руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Районный
бюджет
	Областной бюджет

	1
	Расходы, на разработку
проектно-сметной
документации, по капитальному
ремонту, строительству и
реконструкции внутрипоселковых
 дорог и искусственных сооружений
на них.

Начальник сектора
ЖКХ, ГО и ЧС
	2 квартал
2015 года
	557500
	207400,00
	350100,00
	-

	2
	Расходы на ремонт и содержание
автомобильных дорог общего
 пользования местного значения.

	4 квартал
2015 года
	98100,00
	6000,00
	-
	92100,00